
 
 
Friskolenytt Bråthult v.38 
 

 

 

Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
Ett nytt friskolenytt i tryck som dessutom har låtit vänta på sig en vecka. Vi har gått över till jämna veckor 
eftersom vi vill ligga i fas med matlistan från Andersens. Nu visar det sig att vi ändå bara får meny för en 
vecka i taget så ni som är speciellt matintresserade får gå in på vår hemsida. 
Vår hemsida genomgår smärre förändringar och vi kommer bli bättre på att lägga ut vad som är på gång. 
Vi är många i personalen och det gäller att få hela detta nätverk att fungera smidigt, har du idéer eller 
synpunkter på hemsidan så återkom gärna. 
 
Skola/fritids har tagit fina skolkort och v.45 är det dags för förskolorna att fotograferas. 
Måndagen den 5/11 Virestad 
Torsdagen den 8/11 Bråthult 
Studio Clara från Liatorp kommer ut till oss och under dagen finns det möjlighet för er föräldrar att 
komma och ta ett porträttkort på barnen också, mer info kommer senare. 
 
Nu idag, fredagen den 21/9 har vi celebert besök från en vänortsförskola i Berlin. Vi kommer visa hela vår 
verksamhet och ha givande samtal med dem. 
 
Personalgruppen jobbar vidare med sina prioriterade mål under sina personalmöten. I oktober kommer 
Jenny Lange (tidigare genuspedagog i kommunen) hälsa på oss för att ge oss tips och idéer. 
I övrigt kommer vi arbeta en del med BRUK; ett kvalitetssäkringssystem från skolverket.  
Gå gärna in på www.skolverket.se/BRUK. 

//Christina 
 

Förskolan: 
Team Sportia (Hanna) har skänkt sovsäckar till Bygdegårdsföreningen som vi får lov att använda när vi har 
uteverksamhet. TUSEN TACK från oss. 
 
Nu är det dags för föräldramöte 16/10. Vi träffas kl 18.00 på förskolan Välkomna… 
Denna vecka har det varit inskolning. Vi hälsar Alfons välkommen till oss.  
Vår arbetsdag i lördags blev mycket lyckad. Vi är glada att så många föräldrar kunde vara med och hjälpa 
till. Vi lyckades färdigställa en grillplats, bord, bänkar och förvaringslådor. Tack för ert engagemang. Många 
föräldrar hade önskemål om att veta hur bänkarna skulle se ut för att kunna färdigställa de vi inte hann 
med. Vi kommer att skriva på tavlan när vi ser vilka höjder som passar bäst.  
 
I tisdags hade vi vår första utedag, det var roligt att se hur fint det har blivit på lägerplatsen. De stora 
barnen gick en promenad med skolbarnen där man fick svara på frågor och lösa uppgifter. Mellantrollen 
gjorde en naturväv mellan två träd. Vi stoppade in pinnar mossa och svampar, den blev jätte fint. Småtrollen 
läste lilla gumman och stoppade äppleskruttar under sin kompoststen. Vi kommer att fortsätta med vår 
utedag på tisdagar framöver. 
 Denna vecka har vi pysslat mycket, för att vi ska få besök av personal från en förskola i Tyskland. De ska 
titta hur vi har det. För att våra tyska besökare ska känna sig extra välkomna har barnen lärt sig en sång på 
tyska - ”Alle meine Entchen”.  Barnen lärde sig sången väldigt fort, det var svårare för personalen (Frida) 
att lära sig ☺. 
Verksamheten har kommit igång bra i våra smågrupper. På anslagstavlan i hallen finns en översikt på 
smågruppernas indelning och de dagliga rutinerna.  

// Vi hoppas att vi får en riktig lärorik höst. Johan, Mia, Marina, Frida och Annie. 
 
 
 
 



Skolan: 
Ni har redan fått inbjudan till läsårets första föräldramöte tisdagen den 25 september kl 18:00 i 
Bråthult, men en liten påminnelse skadar inte. Skriv gärna in i skoldagboken hur många som kommer. 
 

Det strulade lite vid skolfotograferingen, så det blev ingen tid till att ta enskilda kort, men nu är det dags, 
onsdagen den 26/9 är det porträttfotografering.  
 

Vi kommer att under vecka 39-43 starta torsdagarna med ett Röris-pass, om möjligt utomhus i den friska 
luften. Mer rörelse blir det när vi åker iväg för att simma i Haganäsbadet. För att alla klasser ska kunna 
komma iväg minst tre gånger denna termin kommer skoldagarna torsdag vecka 46 och 47 förlängas för 
eleverna i 3-4:an. Eventuellt kommer även tvåorna få förlängd skoldag. Mer information kommer. 
 

Onsdagen den 3 oktober genomförs Skoljoggen på skolan. Alla elever ska ta med sig idrottskläder samt 
duschgrejer. Vill man skänka en frivillig springslant, som går till SOS Barnbyar, tas den men och ges till 
respektiver klasslärare. 

 
1-2: 
Vilken härlig arbetsglöd det i klassen! Visst händer det ibland att det blir lite pratigt och hög ljudnivå, men 
de kämpar på med sina siffror, tal och svenska arbetsschema. Som ni säkert har märkt har ettornas läxdag 
för läsläxan ändrats till tisdagar. Annars stämmer dagarna från det tidigare utskicket ni fick i höstas. 
Veckan som kommer är det lite ändringar i läxschemat (läs i skoldagboken). Jag ska på kurs på torsdag så 
Yvonne kommer att vikariera för mig den dagen.  
Nu har badtider bokas. Första tillfället är tisdagen den 2 oktober.  Packa med badkläder handduk och 
duschtvål. Sen blir det ytterligare tre besök efter höstlovet. Återkommer med datum senare. 
Är det någon av er som tycker om att snickra? Jag skulle vilja ha hjälp med att få tre låga ”ljugarbänkar” 
gjorda till klassrummet.  

//Mimmi  
3-4:  
Nu har vi kommit igång riktigt bra och vi längtar efter att få visa upp allt vi åstadkommit! Vi pratar mycket 
matte, några av eleverna uttrycker en oro över att ”alla sidorna inte är gjorda i matteboken”. Jag försöker 
övertyga dem att det är alldeles i sin ordning. Matematik är ett pratämne och ett ”förståämne”. Variationen 
gör förståelsen bättre. Alla har kommit igång med sina forskningar, vi skriver berättelser och pratar om 
jordens uppbyggnad, istid, stenålder och asatro. Eleverna gör fina arbeten och ni ska få en inblick i allt på 
tisdag. Vi har nu bokat upp badtider, datumen är torsdagar v 46-49. Återkommer med tid och information 
om detta. Jag kommer även att kontakta er alla om samtalstider, kommer att försöka lägga samtalen v 43 
och ev v 45. Många av eleverna är hungriga på fm. skicka gärna med en extra frukt eller en macka. Denna 
vecka glömde jag att ge ny svenskaläxa, det är inte era barn som har glömt. Vad gäller matteläxa så kommer 
jag att skriva i böckerna framöver vad som ska göras hemma. Fyrorna har engelska på fredagen i Virestad, 
detta återkopplar jag på måndagen, kalla det läxa om ni vill. Vi har också ett pass på torsdagen, är inte läxan 
gjord till måndagen så kollar jag upp den då.  

// Ha en riktigt trevlig helg, vi ses på måndag! Emma 
 

Fritidshem:  
Hej alla glada föräldrar! Nu har vi kommit igång riktigt hos oss på fritids i Bråthult. Från och med vecka 39 
kommer vi att erbjuda barnen veckans pyssel & veckans lek. Detta är helt frivilligt men vi kommer att 
uppmana barnen att möjligheten finns och att man kan testa på. 
Nu har vi tyvärr kommit in i höstens rusk men regn och kallare väder, därför vill vi påminna er om att barnen 
skall ha regnkläder med sig så vi kan vara ute även om det regnar. Nu har vi inte kunnat vara ute speciellt 
mycket när det regnat, för det är många utav barnen som inte har regnkläder med sig. 
Ni måste talar om för oss om ert barn ska vara ledigt från fritids, när skolan har studiedag/lov eftersom vi 
beställer maten från dag till dag. Har vi inte hört någonting så beställer vi mat till dem barnen som ska vara 
här & då kanske det blir för mycket mat. Vi kan påminna er om detta för fritids är öppet även om skolan har 
studiedag/lov. Vår ved är snart slut. Vi hade varit tacksamma om vi hade kunnat få lite till fritids. Skulle vi 
inte vara på plats så är det bara att ställa det i garaget framför förskolan. Tack på förhand! 

//Thye och Chris 
 

 

Personalen från Virestads Friskola 
 
 

 


